
NOM / PRENOM COMPAGNIE DATE DE TIR NOIR PIGE NOIR PIGE NOIR PIGE NOIR PIGE NOIR PIGE NOIR PIGE
DUDONNEY J LOUISSPM 10/10/09 16,00 18,10
CARRIERES OLIVIERCONFLANS 10/10/09 17,70
ALBERT YVES SPM 10/10/09 10,00 16,90
BAILLERGEON LIONELCONFLANS 11/10/09 20,50
LAURENT EDOUARDCONFLANS 20/02/10 16,48
HOUDEBINE  VALENTINCONFLANS 20/02/10 7,00 13,05 15,94 17,90
BOSCHAT NATHALIEMANTES 06/03/10 15,47
ISSARTEL PATRIC SAINT LEU 06/03/10 8,14 18,93
LURVOIS MATTIEUERMONT 07/03/10 9,81 13,23
CLEMENT DIDIER ERMONT 07/03/10 13,59 15,07 17,86
PEDEZERT JULIENERMONT 07/03/10 3,33 6,07 11,78 15,24 19,22 19,42
LURVOIS  NICOLASERMONT 07/03/10 3,57 7,29 12,40 16,68
JANSEN LUC ERMONT 07/03/10 4,14 13,01 13,33 18,34 19,54
OECONOMOS J MARCERMONT 07/03/10 7,93

NOM / PRENOM COMPAGNIE DATE DE TIR NOIR PIGE Noirs récompensésCompteur Montant
PEDEZERT JULIENERMONT 07/03/10 3,33 1 x 35,00
LURVOIS  NICOLASERMONT 07/03/10 3,57 2 x 23,00
JANSEN LUC ERMONT 07/03/10 4,14 3 x 12,00
PEDEZERT JULIENERMONT 07/03/10 6,07 4 x 3,50
HOUDEBINE  VALENTINCONFLANS 20/02/10 7,00 5 x 3,50
LURVOIS  NICOLASERMONT 07/03/10 7,29 6 x 3,50
OECONOMOS J MARCERMONT 07/03/10 7,93 7 x 3,50
ISSARTEL PATRIC SAINT LEU 06/03/10 8,14 8 x 3,50
LURVOIS MATTIEUERMONT 07/03/10 9,81
ALBERT YVES SPM 10/10/09 10,00 9 x 3,50
PEDEZERT JULIENERMONT 07/03/10 11,78
LURVOIS  NICOLASERMONT 07/03/10 12,40
JANSEN LUC ERMONT 07/03/10 13,01 10 x 3,50
HOUDEBINE  VALENTINCONFLANS 20/02/10 13,05 11 x 3,50
LURVOIS MATTIEUERMONT 07/03/10 13,23
JANSEN LUC ERMONT 07/03/10 13,33
CLEMENT DIDIER ERMONT 07/03/10 13,59 12 x 3,50
CLEMENT DIDIER ERMONT 07/03/10 15,07 13 x 3,50
PEDEZERT JULIENERMONT 07/03/10 15,24
BOSCHAT NATHALIEMANTES 06/03/10 15,47 14 x 3,50
HOUDEBINE  VALENTINCONFLANS 20/02/10 15,94
DUDONNEY J LOUISSPM 10/10/09 16,00 15 x 3,50
LAURENT EDOUARDCONFLANS 20/02/10 16,48 16 x 3,50
LURVOIS  NICOLASERMONT 07/03/10 16,68
ALBERT YVES SPM 10/10/09 16,90 17 x 0,50
CARRIERES OLIVIERCONFLANS 10/10/09 17,70 x
CLEMENT DIDIER ERMONT 07/03/10 17,86
HOUDEBINE  VALENTINCONFLANS 20/02/10 17,90
DUDONNEY J LOUISSPM 10/10/09 18,10 x
JANSEN LUC ERMONT 07/03/10 18,34
ISSARTEL PATRICIESAINT LEU 06/03/10 18,93 x
PEDEZERT JULIENERMONT 07/03/10 19,22
PEDEZERT JULIENERMONT 07/03/10 19,42
JANSEN LUC ERMONT 07/03/10 19,54
BAILLERGEON LIONELCONFLANS 11/10/09 20,50 x

Somme 116,00

NOIRS PREMIERES MISES PAR NOM

NOIRS PREMIERES MISES PAR VALEUR

Prix général 2009 / 2010 Conflans Sainte Honorine



N° ordre NOM / PRENOM COMPAGNIE DATE DE TIR Classe ARME Catégorie Podium HONNEURS POINTS CHAPELETS NOIRS
32 PEDEZERT JULIEN ERMONT 07/03/10 SH CO SH-CO 1 40 101 20 4
30 LURVOIS MATTIEU ERMONT 07/03/10 SH CO SH-CO 1 40 101 19 2
34 JANSEN LUC ERMONT 07/03/10 SH CO SH-CO 3 40 98 17 4
31 CLEMENT DIDIER ERMONT 07/03/10 SH CO SH-CO 4 39 98 20 3
33 LURVOIS  NICOLAS ERMONT 07/03/10 SH CO SH-CO 5 39 91 14 2
22 HOUDEBINE  VALENTIN CONFLANS 20/02/10 SH CO SH-CO 6 38 90 15 3
2 CARLIN LAURENT SPM 10/10/09 SH CL SH-CL 100 ABANDON 0 0

29 DARRAS LUDOVIC PONTOISE 06/03/10 SH CL SH-CL 1 38 74 7 0
20 LAURENT EDOUARD CONFLANS 20/02/10 SH CL SH-CL 2 34 68 7 0
11 SENEJOUX PIERRE CONFLANS 10/10/09 SH CL SH-CL 3 33 52 2 0
19 SENEJOUX PIERRE CONFLANS 20/02/10 SH CL SH-CL 4 24 39 2 0
27 CARRIERES OLIVIER CONFLANS 06/03/10 SH AD SH-AD 1 22 31 1 0
24 CARRIERES OLIVIER CONFLANS 06/03/10 SH AD SH-AD 14 25 2 1
10 LOPES DAVID SPM 10/10/09 SH AD SH-AD 2 13 20 1 0
6 CARRIERES OLIVIER CONFLANS 10/10/09 SH AD SH-AD 12 18 0 0

21 HOUDEBINE PHILIPPE CONFLANS 20/02/10 SH AD SH-AD 3 9 14 0 0
5 DEMEYER BASTIEN CONFLANS 10/10/09 SH AD SH-AD 4 6 8 0 0

17 PACHECO ANTONIO CONFLANS 20/02/10 SH AD SH-AD 5 5 9 1 1
15 PACHECO ANTONIO CONFLANS 11/10/09 SH AD SH-AD 5 7 0 0
4 CORDIER CAROLINE MAUREPAS 10/10/09 SF CL SF-CL 1 7 9 1 0
8 LIEGEY GEORGES SPM 10/10/09 AH CO AH-CO 100 ABANDON 0 0

28 ISSARTEL PATRIC SAINT LEU 06/03/10 AH CO AH-CO 1 39 90 15 1
7 ALBERT YVES SPM 10/10/09 AH CO AH-CO 2 36 60 1 1
1 DUDONNEY J LOUIS SPM 10/10/09 AH CL AH-CL 1 37 73 8 1
9 LEMPEREUR ALAIN SPM 10/10/09 AH CL AH-CL 2 31 60 6 0
3 FEETZ DANIEL SPM 10/10/09 AH CL AH-CL 3 29 43 0 0

12 BAILLERGEON LIONEL CONFLANS 11/10/09 AH CL AH-CL 4 13 21 1 1
35 OECONOMOS J MARC ERMONT 07/03/10 AH BB AH-BB 1 11 20 1 1
36 LLAS PAUL CONFLANS 07/03/10 AH BB AH-BB 2 9 13 1 0
13 LLAS PAUL CONFLANS 11/10/09 AH BB AH-BB 7 14 2 0
23 LLAS PAUL CONFLANS 20/02/10 AH BB AH-BB 4 5 0 0
14 VIOLO CHARLES CONFLANS 11/10/09 AH AD AH-AD 1 9 11 0 0
16 SEMBEL DENIS CONFLANS 20/02/10 AH AD AH-AD 2 1 1 0 0
26 BOSCHAT NATHALIE MANTES 06/03/10 AF CL AF-CL 1 26 46 4 0
18 LE FEVRE BEATRICE CONFLANS 20/02/10 AF AD AF-AD 1 1 3 1 0
25 LE FEVRE BEATRICE CONFLANS 06/03/10 AF AD AF-AD 0 0 0 0
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